Имя: Ключ к правильным ответамОт числовой формы к словестной(до 1 млн)

Математика www.CommonCoreSheets.ru
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Напишите число в словестной форме.

1) 1 674 один тысяча шестьсот семьдесят четыре

2) 1 604 один тысяча шестьсот четыре

3) 6 914 шесть тысяч девятьсот четырнадцать

4) 5 563 пять тысяч пятьсот шестьдесят три

5) 4 538 четыре тысячи пятьсот тридцать восемь

6) 2 248 два тысячи двести сорок восемь

7) 6 842 шесть тысяч восемьсот сорок два

8) 71 603 семьдесят один тысяч шестьсот три

9) 74 467 семьдесят четыре тысяч четыреста шестьдесят семь

10) 95 720 девяносто пять тысяч семьсот двадцать

11) 96 703 девяносто шесть тысяч семьсот три

12) 46 077 сорок шесть тысяч семьдесят семь

13) 71 116 семьдесят один тысяч сто шестнадцать

14) 64 926 шестьдесят четыре тысяч девятьсот двадцать шесть

15) 967 242 девятьсот шестьдесят семь тысяч двести сорок два

16) 363 338 триста шестьдесят три тысяч триста тридцать восемь

17) 180 668 сто восемьдесят тысяч шестьсот шестьдесят восемь

18) 821 039 восемьсот двадцать один тысяч тридцать девять

19) 178 154 сто семьдесят восемь тысяч сто пятьдесят четыре

20) 233 501 двести тридцать три тысяч пятьсот один